

6.	<p><b>Psychoedukacja i profilaktyka</b></p>	<p>Trening antystresowy dla maturzystów</p> <p>Zajęcia integracyjne dla uczniów I klas szkół ponadgimnazjalnych</p> <p>Zajęcia warsztatowe z zakresu profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży szkolnej</p> <p>Zajęcia profilaktyczne dla uczniów gimnazjów zakresu profilaktyki uzależnień od nikotyny, alkoholu, narkotyków, Internetu oraz hazardu wg programu własnego</p> <p>Zajęcia profilaktyczne dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z zakresu profilaktyki uzależnień od nikotyny, alkoholu, narkotyków, Internetu oraz hazardu wg programu własnego</p> <p>Zajęcia profilaktyczne dla uczniów gimnazjów z zakresu problematyki HIV i AIDS</p> <p>Zajęcia psychoedukacyjne dotyczące zagrożenia cyberprzemocą dla uczniów:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- klas I – III szkół podstawowych pt. „Sieciaki”</li> <li>- klas IV – VI szkół podstawowych pt. „Gdzie jest Mimi?”</li> <li>- gimnazjów pt. „Stop cyberprzemocy”</li> <li>- szkół ponadgimnazjalnych pt. „W sieci”</li> </ul> <p>Zajęcia psychoedukacyjne dotyczące bezpieczeństwa w Internecie pt. „Lekcja bezpieczeństwa” dla uczniów klas VI szkół podstawowych</p> <p>Zajęcia psychoedukacyjne dotyczące uzależnienia od najnowszych środków społecznego przekazu „Dzień z życia” dla uczniów gimnazjów</p> <p>Zajęcia dla uczniów gimnazjów nt. „Jak radzić sobie z negatywnymi uczuciami i agresją rówieśniczą?”</p> <p>Spotkania warsztatowe na terenie poradni dla uczniów zdolnych z klas I – II wytypowanych przez nauczycieli i wychowawców: „Dzieci zdolne, z cechami lidera, modelami do naśladowania przez rówieśników”</p>	<p>D. Fraj-Grudzień A. Matusiak E. Stocińska E. Stocińska K. Imielczyk M. Woźniak – Ressel K. Imielczyk K. Imielczyk M. Woźniak – Ressel M. Woźniak – Ressel M. Woźniak – Ressel M. Woźniak – Ressel M. Woźniak – Ressel B. Mokrowiecka M. Grzędowska</p>	<p>XI – XII 2015 I – II 2016 wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb wg potrzeb cały rok wg potrzeb wg potrzeb</p>
----	---	--	---	---